AKT THEMELEMI
I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“NETIBAL ” SHPK

NENI 1

NEé Tirang, sot mé datén 15/06/2021, né bazé t& Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 ‘Pér Tregtarét
dhe Shoqérité Tregétare” dhe Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qéndrén Kombétare te
Regjistrimit”, themelohet shoqéria me Pérgjegjési t& Kufizuar me emértimin “NETIBAL”
SHPK.

NENI 2

Ortakét e shoqérisé jané:

Z. Artur Beqiraj , I biri I Servet , lindur né Vloré, mé 03/08/1982 dhe banues ne
Vloré,Lagja 24 Maj ,Rr Enver Jaho,pallati 1756 Kkati i trete, madhor me zotési t& ploté
juridike pér t&€ vepruar identifikuar me leternjoftimin Nr.037314928 dhe Nr. Personal
120803081V

Z. Ardit Selmanaj , I biri I Fatmir , lindur né Vloré, mé 11/06/1993 dhe banues ne Vloré
, Vloré Lagja 24 Maj ,Rr Enver Jaho,pallati 1756 kati i pare, madhor me zotési t&é ploté
juridike pér t€ vepruar identifikuar me pashaporten Nr.BR4851088 dhe Nr. Personal
J30611081L

NENI 3

Emértimi

Emértimi i ploté i shoqérisé &shté Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar “NETIBAL” SHPK.

NENI 4
Selia

Seli e Shogerise “NETIBAL” SHPK do te jeté :

Rruga Frosina Plaku, Kompleksi “Homeplan” shk 7 ,Dyqani nr 5 , Nr pasurise 3/201 +7-
N5,Tirane

Pérvec ushtrimit t& aktivitetit né nivel géndror, shoqéria ka t&é drejté¢ t&¢ hap degé dhe zyra
perfaqésimi brénda véndit ose jashté vendit. Selia e Shogerisé mund té ndryshoj me vendim t&
Asamblesé s¢ Pérgjithéshme.

NENI 5

Kohézgjatja




Kohézgjatja e shoqérisé &shté me afat t& pacaktuar, dhe do té fillojé nga data e regjistrimit né
Qendrén Kombétare t& Regjistrimit, me pérjashtim t&€ rastit kur mbaron sipas parashikimeve té
ligjit ose kur vendos Asambleja e Pergjitheshme.

NENI 6
Objekti i Veprimtarisé
Objekti i Veprimtarisé éshté:
Zhvillime Aplikacionesh per Pagesa Online; Tregtim dhe Dhenie me qera ndaj klienteve
paketa Reseller Hosting meqellimin e rishitjes paketave webhost nga klienti;Mirembajtje
teknike per servera, webhost, fage interneti,programe kompjuterike, rrjete kompjuterike etj.
Kryeja eregjistrimit, modifikimin dhe fshirjen e domain-eve .al.com.al .net.al .com .org
.net.info, etj te gjitha tld; Sherbimedhe Konsulence IT né biznese dhe individé, si
mirembajtjekompjuterash dhe rrjeteve kompjuterike, instalime softwarekompjuterike sipas
kerkesave te klientit etj; Zgjidhje dhe Ndertime te rrjeteve te telekomunikacionit, servera
dhewebserver, rrjete intranet extranet; Prodhim dhe Tregtim brenda dhe jashte vendit te
pajiseve kompjuterike; Tregtimi,shitja, blerja e makinerive per realizimin e gellimeve te
mesiperme. Shitje, Blerje. shkembim, marrja ose dhenia megqira e pasurive te paluajtshme per
zhvillimin e aktivitetit;Trajnime ne fushat e Teknologjise se Informacionit si IT,
Programues, Dizajnues etj; Perfagesi te kom panive te huaja,per produktet apo sherbimet te
cilat lidhen direkt apo indirektme Shoqerine. Projektime dhe zbatime te ndryshme.
Menaxhime dhe Rifreskime Informacionesh te Fageve te Internetit te klienteve te shoqerise;
Realizim sistemeshkompjuterike, realizim programesh kompiuterike, realizim
sistemesh ERP, CRM, HR, etj. Import/eksport pajisjeshkompiuterike, elektronike,
informatike, audiovizive,mjekesore, etj. Sherbime mirembajtjeje per pajisje kompjuterike dhe
elektronike, programe dhe sisteme informatike. Sherbim suporti teknik 24/7 ndaj klientit dhe
tetjereve. Ndertim 1 gendrave te te dhenave ( datacenter ) per interesa te shoqerise; Konsulence
ne fushen e marketingut.Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin shqiptar,Shogeria mund te
kryeje dhe te realizoje cdo aktivitet qe lidhet direkt, indirekt, eshte si rrjedhim apo ka te beje
me objektivat e renditura me siper ge te arrihet objektivi iShogerise. Realizim fushatash
publicitare. Promovime dheMarketing nepermjet email, marketing ne facebook,marketing ne
google, marketing me SMS etj. Zhvillim dhepozicionim i fageve te internetit ne vendet e para
ne motorrete kerkimit ( SEO ). Tregtime te produkteve dhe sherbimeve te siperpermendura, si
dhe ne kompjutere tevecanta, servera, printera, aparate telefonike dhe kopjim, aksesoreve te
tyre dhe produkteve te konsumit; Aktivitetet e analizes, projektimin, zhvillimin,
dokumentimin, instalimin esistemeve kompjuterike, te teknologjise kompjuterike dherrjeteve
dhe kryerjen e sherbimeve te lidhura; Té& ushtojé aktivitetin e tij si subjekt i s¢ drejtés tregtare
né fushén e Teknologjisé dhe Informacionit dhe komunikimet elektronike ( T.L.K) ;




NENI 7
Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar i shoqérisé do t& jeté 100 (njéqind) Leke, i zotéruar nga keta ortak:

Emri, Mbiemri % qé zotéron Kuotat qé zotéron | Shuma e kapitalit
Artur Beqiraj 55 % 1 kuoté 55 lek
Ardit Selmanaj 45% 1 kuoté 45 lek

NENI 8

Administrator i shogérisé do té jeté Z. Artur Beqiraj , I biri I Servet , lindur né Vlorg, mé
03/08/1982 dhe banues ne Vloré Lagja 24 Maj ,Rr Enver Jaho,pallati 1756 kati i trete,

madhor me zotési t&€ ploté juridike pér t&€ vepruar | identifikuar me leternjoftimin
Nr.037314928 dhe Nr. Personal 120803081V
NENI 9

Drejtimi, organizimi dhe funksionimi i shogerise rregullohet sipas dispozitave te legjislacionit
shgiptar si dhe ne baze te Statutit dhe ketij Akti Themelimi.

NENI 10
Dispozita e fundit

Ky akt themelimi &shté perpiluar né 5 (pesé) kopje, né gjuhén shqipe, me vleré té njé&jté ligjore.

Ortakét e Shoqérisé

Artur Beqiraj Ardit Selmanaj
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